




MATAK AUTONOMOUS COUNCIL DIBRUGARH

No.DBR/MAC/2024-25/Education/01/05 /770

Date: 20/05/2025

NOTICE

Applications are invited from intending **Matak Community** candidates who passed HSLC Examination under SEBA / CBSE in the year, 2024 with **First Division** for Financial Incentive (**Bengmora Gyanjyoti Award, 2024**). Interested applicant may download the Application Form from the official website (www.matakautonomouscouncil.com) or collect the same from the office of the **Matak Autonomous Council, Khanikor, Dibrugarh** during office hours. The application form will be available both online and offline from **21st May, 2025 to 20th June, 2025**. The application duly filled with all relevant self-attested documents must reach the office of the undersigned on or before **30th June, 2025** only offline mode. **Late, incomplete application will be summarily rejected.**



Principal Secretary
Matak Autonomous Council
Dibrugarh

Memo No. DBR/MAC/2024-25/Education/01/05 (A)

Date: 20/05/2025

Copy to: -

1. The Chairman, Matak Autonomous Council, Dibrugarh for favour of kind information
2. The Vice Chairman, Matak Autonomous Council, Dibrugarh for favour of kind information
3. The Chief Executive Member, Matak Autonomous Council, Dibrugarh for favour of kind information.
4. The Executive Member, Education Department, Matak Autonomous Council, Dibrugarh for favour of kind information.
5. The Website Manager, Matak Autonomous Council, Dibrugarh for upload in the Council website.
6. Notice Board, Matak Autonomous Council, Dibrugarh
7. Office File.


Principal Secretary
Matak Autonomous Council
Dibrugarh



মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ

ডিব্ৰুগড়

নং ডি বি আৰ/ এম এ চি/২০২৪-২৫/শিক্ষা/০১/০৫/৭৭০

তাং ২০/০৫/২০২৫

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদৰ পৰিসৰৰ অধীনৰ হাইস্কুল শিক্ষান্ত পৰীক্ষা (HSLC), ২০২৪ বৰ্ষৰ প্ৰথম বিভাগত উত্তীৰ্ণ মটক জনগোষ্ঠীৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক উচ্চ শিক্ষাৰ বাবে প্ৰদান কৰিবলগীয়া এককালীন আৰ্থিক সাহায্যৰ (বেংমৰা জ্ঞানজ্যোতি বঁটা, ২০২৪) বাবে আবেদন বিচৰা হৈছে। ইচ্ছুক ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড় খনিকৰস্থিত, কাৰ্যালয় নতুবা পৰিষদৰ official website www.matakautonomouscouncil.com ৰ পৰা অহা ইং ২১ মে, ২০২৫ তাৰিখৰ পৰা ২০ জুন, ২০২৫ লৈকে আবেদন পত্ৰ সংগ্ৰহ কৰিব পাৰিব। সকলো প্ৰাসংগিক স্ব-স্বাক্ষৰিত/স্ব-প্ৰমাণিত (self-attested) নথি পত্ৰে যথাযথভাৱে পূৰণ কৰা আবেদন অহা ইং ৩০ জুন, ২০২৫ তাৰিখ বা তাৰ আগতে নিম্ন স্বাক্ষৰকাৰীৰ কাৰ্যালয়ত জমা দিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল। নিৰ্ধাৰিত সময়সীমাৰ পিছত জমা কৰা বা অসম্পূৰ্ণ আবেদন নাকচ কৰা হ'ব।

প্ৰধান সচিব

মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড়

তাং ২০/০৫/২০২৫

স্মাৰক নং ডি বি আৰ/ এম এ চি/২০২৪-২৫/শিক্ষা/০১/০৫(ক)

প্ৰতিলিপিঃ -

- ১) মাননীয় অধ্যক্ষ, মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড় জ্ঞাতার্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
- ২) মাননীয় উপাধ্যক্ষ, মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড় জ্ঞাতার্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
- ৩) মাননীয় মুখ্য কাৰ্যবাহী সদস্য, মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড় জ্ঞাতার্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
- ৪) মাননীয় কাৰ্যবাহী সদস্য, শিক্ষা বিভাগ, মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড় জ্ঞাতার্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
- ৫) ৱেবছাইট ব্যৱস্থাপক, মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড় বিহিত ব্যৱস্থাৰ বাবে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
- ৬) জাননী ফলক, মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড়।
- ৭) কাৰ্যালয় প্ৰতিলিপি।

প্ৰধান সচিব

মটক স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদ, ডিব্ৰুগড়